
uteuLuqtnhr€ohL N 2

*2nz-hu&uqeF25/23,' uuur{uqtn.{ hlbqsfoLu3hL u6nhrr}
qLUUL eLOUSUqUrqh

qLUZUS0rI ZULeLUdn.\n.{h LhUSh

p. bphurtr

Uuutrur\gnui tfh'

04 hmLlrulr 2025 p.

durttp 12:30

*ttwhuuru1 hu bdttrtdrula ttfi hufu uquh' Zu1 Q trutp u bq1 ut tt

2ubdtnndnryn{rt uh4udlthp' gnhup r}upp}b1utt

2utbthutdnqn,lJ, p*p -nlq url ?1#:; f:f;;ry:
l' "ZII2-|UtrLI82.P-25/23" tutttlwqpnt/ tyhlupnbutfih utntp4 qhfiah phpuguQraltqi qbluttt

zh4ltuhnry ghbp' dhh Brlnl unuuha

^.I\

I

Qtrilurtr urnurp\tu1|r urhtlurhnttip

Ztuiltullurnq)h h n2ur u\urtlunur\

ahilruh qlrtrp

ZZ 4prutl

40000
2 Zurtiurllurpqlh \n2ur u\urtlurntu\ 168000

2. *zll2-tutru'tl2F-25/23, tuttQuqlntl ebSupnhulrth uttnry4 qhdutb ptrywgugu4ql hquhprt
putg[uth {*]pE,op7 h &attp:

2.1. .ZftZ-hU&U'l'IQtr-25/23, burb\urqpn{ t1h\urpnhurj}rtr urdntp4 qtrilurtr phpurgur\ur}qh
hptu{hph nt htuju*uFupnlldJntrrp hpruqurpu\{h1 I 2025 prlu\tutr}r tiurl}ru}r r3-hL riuq-p.,rr*1pr,
udntp4 /e-AUCTIoN/ h1h\tnpnhrul|rtr htuilur\rupqfr tilr2ngn,l, 

"pU 
unlrnntiurur hp*ol;n;\{uf k

trurh gnumner.am qur2tnnhur\rutr \ur1 pnrtf:
2.2. Zurluhplr hhp\uSurgtlurh rlhp2hurduni\hur

drurip 12:00-p:
t uruhriurh{h1 2025 p{ru\urh}r ilrulfru}r 26-p,

2.3. .2ft2-hU&U'tlQtr-25/23, Eurb\urqpnrl t1h\urpnhu3frh tudnr_p4 qtrtiurh phpurgur\uFqh
hurlnrhpfr purgntilp' hur\urltup& rudnrpqn urhlh k .r.t Ugt1 2025 p{ur\urh}r tfur3}ru}r 27-bb, durtlp
12:00-frtr, h1h\urpnhurl|rh urdntp4 /e-AUCTION/ k1h\urpntrurlfrtr htutiru\urnqh.i|r2"!ntl,

3. S tl1 u 1b hp' hldh u {npn dh bp} h bp Q uq ut g dut b tfiu urt h.

U[L2h hpurlhpntri r[nr]rn[untp3nttrhhpfr \tuuruptiurtr hurtlurp uurhrlurtrtltub {hp2hrudtuti\hurp
lrrulrurp, Zl \urnunlurpnr-p1urh 04 ilur1|rulr 2017p plnl526-L npn2rirurip htuuururtntluE \rupqh 32-n+
h h*h 25 -n+ htrpur\ hrnnr{ trur}u urur h utlurb hfnihurt[npnttihhp 

2h h h hpqurl rug tlh t

4. s h q h 11 n ry1n ilt h hp' hry tn hpft t! bp up hp1 ut t h up gn uIIt hpl l, u1 ut m ut ulu u b h hpfi dut urt h.

2025 prlur\urhfr rfur3|rufr 14-bh hupgntti k trhp\rultugtlht, nphL trntlh op* ,rp{hr k
qunnuru[uruh:



5. zuquhp tthvSulutgputb duuttuWgt hlrl utht/utnulhbpp ftuhntbhhpp), h*utJ, trfi2ng,bhpp

N Uu uhur\ glr ruh{urhnufp
,d ,, k*qh rihl"g

1 UQ tr urpurqhur Uurutntp3 urtr 35275792 (}ee)77 33 03

2. uShlutrnqnL 24 >, UqC 02910519 (0e3) 88 76 34

J. S[qpurtr 9urpur]uurhlurh Upulnd]r LV2 47874685 (041) 46 44 44

6. ShqbQnry1nfihbp dutuhutQg| ltqdl7 utnu2upQt/ut6 qhlt tlbVuphp1u1.

2/tr
2rurlrur purdhfr
urhr{ur hnrilp

Uuruhur\glr
urtr{urhnuip

Ltuluru
h*2

,l*:ht,
qfhp /22
rlpuni/

Ltu[uhtu\utr
qhrulfrh urnur2urp\

/ZZ4pu,trl/

.{.hp2[L qtrtul]rtr
unur2tup\p
/ZZ4pwl/

Uuruhur
qsh

qpurqhg

purb

rnhlD

qhhp'
utn.

uuz

qhhn'
hhprun.
uu2

qFLu'
tuD.

uu2

ehtrr'
trhptun.

uuz

1

Zurtiu\urpq2|r

\r2*
u\rutlurnur\

UQ trurpruqhur

Orutnnr-p1urh

40000

40000 40000 32000 32000 1

.Shluhnqnir24 >

UqQ 33333 39999.6 33333 39999.6 2

S[rqpurtr

9upurlurutrlrutr
Upurntih tVt

800000000 800000000 800000000 800000000 Uhpdtlub

2
Zturfru\urpq2|r

\r2*
u\ur{urnur\

U2 9urpruqhur
Ounnnrplurh

168000

168000 168000 138600 138600 1

uShlutrnqnb24,
u.t-lc 140000 168000 140000 168000 2

S[rqpurtr
Irurpurfuurtrltutr

Untnrntih tVt
800000000 800000000 800000000 800000000 Utpdrlrub

7. S{1ut1hbp' tprtrytthpp lluq[hpt tt bhplluqugbbpt' uuhdutbtlutt UryrqJ, uluhuth2ttblt,
h ufin u1 ut u u ulu u hn tp1 w h dw uJt h.

Qt[turh ptrprugru\uPqh tfuruhur\[rgtrhpU \urqtftl b hhp\rulurgphl hh qhttuh hurltn'
uurhilurhrlurb \*pqh qurhuh2hhnhl, hruilurqruurruuluurtr:

Ch4nrtrrlhlL npn2nr_ri' llrrt,i 3,4hti 0:

8. sttlulhhp' pwg{ub ptpuputbyntp tpupntd uluhutrrzlorr r$uunwpqpbp} un!ryatp1uh
dutuJth.

"2ft2-hU&U'I12tr-25/23, burb\urqpn{ tipgnt3pfr hpunlhpntl utuhilurhtltub !*pqr.l.tiuruhur\]rghhnn trhp\ur3urgphl t hptut{hpnrl qruhrut zrlrrrt rlruru,rruprlrninu

Ctr4mtrtlhlt npn2ntil' \"rt i 3, r1hil 0:



9' S{1u1tthp' tuuhuttlglt hhpQutlutgputt tltuutnulayrabql' hputlhpntl uuhduttt{u6 ulutlfinttttbprttt
h utdut u1 wutut ufu u h 11 uq filutb 1fi h h pt fia ult h.

Qhilruh phprugurlluFqh tunur2|rh tnhrl qrurrlhgpurE tfurutrur\]rgh qnqilhg [h\yrpnhurlfrtrrudntp1 qtrnttihhplr phpurgru\urpqhL trhpllurlurg{urb rfrtuu**pqptpli q*qi,1*t hi hptutlhpn{
uuhrlurtrrlrub qurhurh2trhplrh huriuqurutuufu tutr:

hu\ iltrurgurb hp\nt tftuuhru\|rgt hph qtrtlurtr hurStnnttl purgur\ur3nui hh urnur2urp\{nr1
uqpurhptrhplr unipnq2ur\urtr h\urpurqphpp:

Ctr4nrhr{h1k npn2nrtf' \"rt,i 3, 4hrt 0:

10' s{1u1tthp' pttupttutb h hu2np4upult ut11uh4hp qFuqbgl,rrt fiuuhutrlltghhp} {hputphpr*r.
Z*z'lh urntrhlntl hrlurqurqnt3tr qhurSfrh urntu2rup\fr u\qpnrhpp' \h\tnpntrurl]rh urdnrp4

qtrnttihhplr ptrpurgur\rupqlr Nl h N2 2u.|rurprudlrrrupn{ ptlrrprlurb tftuLur\frj k r*u*2h1 uQIrurpuqhur Otuurnrpl urhp:
Zur2nprlurptup urhqhp qpurrlhgptub rfuruhur\|rgt hph ilurulrtr uhrlh\turnt[ntplnrhg

trhp\ur1 rug tlurb L urp&urtrurqpntpl urLr 6 -p1 \ hurnui:

C\nrttlhlf npn2nr_rf' \rrtri 3, r1hrl0:

11. <2nz-Eutru'tt2F-zs47> htatlutqlznt! eblutpnhuqrth uttnqry qhtruh phputgutllwFqll
g huhututdut h wV4Jniltph bplt hputul utpw QnuL

oQhntilhhplr ilurufrh' Z2 ophtrplr 10-p+ hnrpltubfr 3-pq tiurufr htutiur&urlh urhgnpbntplurh
duti\hurp 10 (uurup) oFulgnlgur3frtr op h

zurh&hurdnqnqB npn2hg' urhqnpbntplurL durti\htnp purhulnrg hhtnn, qurlrltuhtuqlrp \trphlnrhqrutnur\nrl, *2ft2-hU&U'tlQtr-25/23, burb\ruqpntl tlpgnt3ph hp*.lhpr.l utuhrltuhrltub
qurhurh2hhplrh hurilruuluuurulo*lr' phurptlurb tturut urqghl, a"rb"igh1qurlrlurt *qph hurluuqfrbp hurnur2urp\h1 burhntgrlhlntg hhurn 5 (hlrtrq) ur2]uuurtulpurllr, opt1.u'plrp*gprJ Lhp\rulurghhl
qur}Iurtrurqlh urulluhn{nuf' qtnlurtr qh}r l0 t-t."u1 urn\nufr r*t".Il qiu*I, qtrfr 15 (ururuhhfrtrq)
urn\nufr :urtnrl npur\rut{nptfurtr tuqurhn{nrtf:

Ctrurptlurb tfuruhur\|rgp npur\urt{nptiurh urqurhn{nui 2}r hhp\ur3urghntil, hph pur{rupupnttf t22 \urnurtlurpntplurh 04 rfurlfru]r 2ol7p p[rt{ 526-L npn2tlunip r,*r-**tlurb \rupqh 32-n+ \h*hI -|rh hhptu\h*h q) rfurun{ hur}uururh ur{urb qrul rfurrrtrhp}rtr :

Cl4nthtlhlt npn2nttt' \"rt,i 3, 4hrl 0:

%buhwmn4 hw ttdhutdtuynt!rt bruluutqull _ Zrylt Fupuh4luttt

Qnhup ')wppfitqutt

t'{*pq Untluhuntlu

Zu h dhut dn4n {ft ut tt4 rudb hp'

.Z u ttd tt ut dnq n rll, p *t, * Lq wll
fuU& 

(rhnq trunlQuttt

/



IIPoToKo/I N" 2

3AC EAAH I,I.'I O UE H OTI H O I4 KO M I4 C C KTU H A TI P O IIEA YP Y II O KYII KI4
3/r E KTPOHHbTTZ AyKrIr4oH

IIO KOAY *llll-hUd U,tl2F-25/23r

r. Eperau

Y.racr'BoBan[:

Ilpe4ce4aretn r(owrrccilrr: Artx Eapcerxx
Ynernr xotwrccutr: loap lap1unrn

Haap4 Moececoaa
Cexperapr Kowtrccun: Auyu Maruana

04.06.2025 rr.

n 12:30

1' o6qa, crorrMocrb saK)mr<H' no4trexcaqefi npo4erwe rra oneKrpo,rroM q[K4rro*e nor Koro.
*ZIIZ- t Utr U'02F-25/2J>, BbrprDKerra ornrrM \rrrctroM.

2' Mecro, ,qara il BPeMfr otrq)brrwr sttsBo? qpo4e4ypbr eJrerol2orrrroro q[K4rroua nor KoroM *ZI]Z-
EUtrUAQF-25/23"

2.1 rlpurnaureHr.re u o6t.ssrer{r4e Ha ene*TpoH',ft ayxquoH noA KoAoM *zf}z-tu&uqetr-
25/23" 6mtru ouy6-ruxoraHbl rlo enexTpoHHort crcreue e-AUCTION 13 nras 2025 ro4a, Koropbre raK
xe aBroMar[rrecKrt 6}i..r.u ony6.ruxoaaHbr Ha oQuqua.uilrou cafire gnumner.am.

2,2. Kpairurali cpox roAaqu 3iurBoK - 26 vras.2025 ro4a s 12:00.

2'3. orxpurr're 3EUrBoK rro rpoqeAype oneKrpoHHoro ay*rllro,a rroA KoAoM *zf}2-hu&uqptr-
25/23", - ayKIIlIoH cocro-firrc-f, 27 mas2025 ro4a s 12:00 rro eneKrpounofi clrcreMe e-AUCTION.

3. r{arunre, rryrfr npe4craB.lremuz o 1ocuotaxtui:

,{o ucre'reHl{,I cPoKa, ycraHoBneuuoro Anfi BueceH}r.f, rro[paBoK B rrp]rrna[reHr4e,
25 nynrra 32 noctaHoBJIeHLI.f,, yrBepx,qeuHoro nocranoBJregr.reM rrpaBr,rrenbcrsa pA No
Nrafl.2017 roAa, He 6rrno [peAocraBJreHo H]rKaxro< o6ocnonannfi.

4. IlxQopma4n*, nnQopma4ux o saqpocax il orBerirx no sitflBKitt.

3aupoc 6rur no4au 14 rvrag 2025 ro4a, orBer 6ur 4an B ror xe AeHb.

B IIOAIIYHKT

526-N or 04

Hassauue rpeAMera noxyrrxr,r: floxynuax qena

AMD

Xecrxufi Ar.rcK KoMrrb

Xecrxrrt Ar4cK KoMrrbrorepa



5. Hasaanne (I'Iuena), sner(Tporrrrbre arpeca u rroMepa z)rfr cB.ffin c yqacrrrrrKaMrr noraBrruDr.safrBKn

N I4Ms y.racrlx*a
HHH Cpe4craa c'Bfrsrr

1. I4II Kapaner I-[arypxn 35275792 (}ee) 77 3',3 03

2. OOO "Texso3on 24" 02910s19 (093) 88 71534

3. I,III Turpan KapaxaHxn Apreuu 47874685 (041) 46 4.+ 44

6. tlnQopua4nx o 4errax, qpe4JraraeMirfr yvacrxrn<ator

HI
]I

HanI,renosaH

rle noTa

Irlu-a yvacurraxa

OpraeHr

rIpoBorI

H:UI

r{eHa:

/AMD/

flpe4napu rerrbHoe

rleHoBoe

rrPeAnoxeHrae

/AMD/

flocre4uee rIeH()Boe

rrPeAnoxeHLre

IAMD/

Mecro,
3 HI,IMAC

MOe

ylIacr
HI{KOM

r{eHa:

6es HIC

r{eHa

BKJI.

HAC

r{eHa:

6es HIC

r{€:Ha

BIOI.

H,4C

1

Xecrruft
AI,ICK

KOMIIbrOTePa

I,I[I Kapaner

I{arypxn

40000

40000 40000 32000 32rC00 I

OOO "Texuo3ou

24',
33333 39999.6 33333 39999.6 2

I,III Turpan
KapaxaHxn Apreuu

800000000 800000000 800000000 800010000

Orxrone
HO

cucreuofi

2

Xecrruft
AvrcK

KOMIIbrOTePa

I4lI Kapaner

Iarypxu

168000

168000 168000 138600 138600 1

OOO "Texuoson

24',
140000 168000 140000 158i000 2

I4II Turpau
Kapaxauxn Apreuu

800000000 800000000 800000000 800010m0
Orxnone

HO

cucreuofi

7. Cae4eruu o cocrirBtrenrrrr rr rrora\re KorrBeproB B c@TBercrBrrn c ycra*oafierrrrggrr rye1o$uxmt
rroPfi4Ka;

Y'racrurxfi [PoIIeAypbI 3aKyrIKId cocraBr{rru }r upeAcras[r]r 3af,sr]r corrracxo rpe6lnanuxrr,t
ycrarroBrreHHofo rroPrAKa.

flpunxro peureHue: 3a-3, nporua-0.

8. lanmne o Hurnqnn neo6xo4nux rqoK)lMeHToB B re)r(roM KorrBepre:

flo upuraarrreulrro KorKypca noA KoAoM *ZfIZ-hUd.UqeF25/23, yvacrnr*, ,rpu4draBlrrrlr
neo6xo4rubre AoKyMeHTbr.

flpun.rro peuerr.re: 3a-3, nporur-0.



9. Iro4po6xocrn rqoK)/MemroB, npercftBnerrubrx yvacrutuxoM B coorBe"crBnrr c
IlilTox(errrrhrMn B qprrrnarueHnr{ ;

fioxyueHrrr, [peAcraBnf,eMble ysacrHr,rKoM, aaH.f,BrrrI,IM rlepBoe Mecro Ha rI
SneKTPoHHoro ayKI{I,roHa coorBercrByror rpe6onauu.fiM LtsrroxeHHbrMr,r B flp]rrnamelvryt-.

A s ga.finrax Ha gaKyrlKy ocraBruI,D(cf, AByx yqacruuxoB orcyrcrByror rrorrubre o
rrpeArraraeMofi npo4yxrluu.

flpuurro peureHlre: 3a-3, upotuu-0.

10. laruane o6 yracn*xax, audparunx rr BrrocJre4crBrril sarrsrbfr B r4pryx Mecrilr.

flpunrrvrax Bo BHlrMaHlre rrpr,rnrlr,rfl Mr,rH]rMaJrbuoro rleHoBoro flpeArroxegr.rs,

Peulrna rPI'BHarb nu6pannoro fracrHllxa rro nory Nl u N2 I,I[I Kapauer I{arypxn.

Cue4euI'u o6 yuacrnlrxtx, ganfiBrrrlD( Mecra rrocneAoBareJrbHo, [peAcraBneHbr B

rrpoToKona.

flpurxro peureHr.re: 3a-3, nporua-0.

11. odr.mzerure p$yztraroB o4errKrr qpoqery(phr sarymrur Ha sneKTponrroM ary4rro1e
*2112-tUtrU82F-2523"

Cornaoro crarbe 10 (3) 3axoua PA o 3ar(yrxitx replroA 6es4eftcrnux - 10
KiureHAapHrm 4nefi.

Korrr'rccr'rs Perulrna rro ficreqeHl,tlr [eprroAa 6ea4eficrBr4fl, yBeAorrrarr oro6paHHoro
AJLf, saKnlorreHu-fl KoHrpaKra B reqeHue 5 (nxrra) pa6ovru< 4ueft - rocre yBeAoMneH[.f,
o6ecne'IeHl'Ie KoHrPaKTa B pa3Mepe 10 (4ecxrr) npor4enroB or crordMocrr{ r1o6yuxr,r u o6ec
xuaruQuxaqur.r B pa3Mepe 15 (nxrua4qaru) [por{eHroB or cror,rMocrr.r no6yrKr.r.

Brr6pannrli yqacru,K He rrpeAcraBnfler o6ecne.reHr,re xnanuQuxaquu,
yAoBnerBoP-fier ycrroBrflM rracrr 32 (1) (n) , yrrepxAenlroft rocraHoBJreHlreM rrpa
526-N or 4 Mas 2017 ro4a.

flpuu.rro perueHlre: 3a-3, uporun-O.

Ilpe4ce4arem KoMncciln: Afix Eapcerza

foap flapduu.tn

Hnpl MoBcecoaa

Vzexu xomncct*t: {w
/ *"x

Cexperaps r(oMnccmn: q4l7r% Axyur Maruuru

I{CAYPY

vIca}Iufi.


